ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2016 № 143
О присвоении адреса объекту, располо-женному на территории города Фрязино

В соответствии с обращением ООО «Нова плюс», на основании Устава города Фрязино Московской области и Разрешения на ввод объекта в эксплуатацию № RU50-62-3784-2015 от 31.12.2015,
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить объекту капитального строительства «Здание мойки на 2 поста, шиномонтаж, кафе, магазин» адрес: Московская область, город Фрязино, улица Вокзальная, дом 2в.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    заместителя главы администрации – начальника управления архитектуры, капитального строительства, жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Сараева В.А.

Глава города                                                                                     И.М. Сергеев